— 1 —

中国电机工程学会文件

电机综〔2019〕283号

中国电机工程学会关于召开中国电机工程学会

第十一次会员代表大会的通知

各会员代表、第十届理事会理事：

中国电机工程学会第十一次会员代表大会定于 2019 年 7 月

25日在北京召开，会议前一天下午召开学会第十届理事会第七次

会议，诚挚邀请您出席会议。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

报到时间：7月 24日（星期三）全天

会议时间：

7月 24日 15:00-17:00召开第十届理事会第七次会议

7月 25日 09:00-17:00召开第十一次会员代表大会

会议地点：北京贵都大酒店（北京市西城区广安门内大街

— 2 —

217号， 010-51979888）

二、参会人员

（一）第十一次会员代表大会会员代表；

（二）第十一届理事会理事/常务理事候选人；

（三）第十届理事会理事/常务理事；

（四）特邀嘉宾与代表。

三、会议主要内容

（一）审议中国电机工程学会第十届理事会工作报告、财

务报告；

（二）审议中国电机工程学会《章程》和《会费管理办法》；

（三）选举产生中国电机工程学会第十一届理事会、常务

理事会、监事会；

（四）选举产生中国电机工程学会第十一届理事会理事长、

副理事长、监事长，聘任秘书长、副秘书长等。

四、会议有关事项

（一）7月 24日 15:00-17:00召开第十届理事会第七次会议，

请第十届理事会理事/常务理事参加会议；

（二）7月 25日 09:00-17:00召开第十一次会员代表大会，

请第十一届理事会理事/常务理事候选人、第十一次会员代表大会

会员代表参加会议；

（三）根据《章程》规定，会员代表大会须有 2/3以上会员

代表出席方能召开，请全体会员代表本人准时出席大会。如有特

殊情况，请与会务联系人联系，办理相关手续。

— 3 —

（四）请于 7 月 17 日（星期三）前填写会议回执（格式请

见附件 2）传真至学会办事机构，回执表可在学会网站

（www.csee.org.cn）下载；

（五）会议不安排接站，统一安排食宿，费用自理；

（六）中国电机工程学会联系方式：

苗  文：010-63414320     手机：18612868803

何芊漠：010-63414621     手机：18612861557

传  真：010-63414319     电力微波：918124319

邮箱地址：huanjie@csee.org.cn

附件：1.中国电机工程学会第十一次会员代表大会会议

简要议程

      2.中国电机工程学会第十一次会员代表大会回执表

3.北京贵都大酒店交通图

中国电机工程学会

                         2019年 7月 4日

— 4 —

附件 1

中国电机工程学会第十一次会员代表大会
简要议程

日 期 时 间 内  容 参会人员

7月 24日

（全天）
1层大厅，全天报到

7月 24日

（下午）

15:00

～

17:00

第十届理事会第七次会议 第十届理事

17:00

～

17:20

主席团第一次会议 主席团成员

7月 25日

（全天）

09:00

～

11:30

第十一次会员代表大会第一次

全体会议
全体会员代表

14:00

～

14:20

主席团第二次会议 主席团成员

14:30

～

15:20

第十一届理事会第一次会议 第十一届理事

15:30

～

17:00

第十一次会员代表大会第二次

全体会议
全体会员代表

— 5 —

附件 2

中国电机工程学会第十一次会员代表大会
回执表

工作单位

姓    名  职    务

办公电话  移动电话

联 系 人  电    话

参会内容

1.第十届理事会第七次会议     □

2.第十一次会员代表大会       □

3.两个会议都参加             □

陪同人员 姓名：      职务：          电话：

外地代表

住宿安排

入住日期：         离店日期：

□不需要安排住宿

北京代表

住宿安排
午休房：□需要     □不需要

备  注

注:此表可在学会网站（www.csee.org.cn）下载

会议回执请于 7月 17日前传真至：010-63414319, 91812 4319(系统)，

或邮件发至 huanjie@csee.org.cn

联系人：苗 文 010-63414320，91812 4320(系

— 6 —

附件 3

北京贵都大酒店交通图

抄送：

中国电机工程学会 2019年 7月 4日印发